
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR -46422 -46422

-46422

04-02-2020 04-02-2020 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ COMPRA CANDADO 8500 -54922

05-02-2020 05-02-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1500 -56422

05-02-2020 05-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -58522

07-02-2020 07-02-2020 ELENA MONTENEGRO ARAYA MOVILIZACION UBER 11.420 -69942

07-02-2020 07-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -72042

07-02-2020 07-02-2020 IRIS VICENCIO CARCAMO MOVILIZACION TAXI 2600 -74642

07-02-2020 07-02-2020 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ 70000 -4642

12-02-2020 12-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -6742

13-02-2020 13-02-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -8842

13-02-2020 13-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -10242

14-02-2020 14-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 -13042

17-02-2020 17-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -14442

17-02-2020 17-02-2020 ALEJANDRA CISTERNAS ARAYA COMPRA BOCINAS EM 12830 -27272

18-02-2020 18-02-2020 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ 70000 42728

19-02-2020 19-02-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 40628

19-02-2020 19-02-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1300 39328

19-02-2020 19-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 37228

21-02-2020 21-02-2020 CLARA ELENA JOPIA GAJARDO MOVILIZACION 5600 31628

25-02-2020 25-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 30228

26-02-2020 26-02-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 28128

26-02-2020 26-02-2020 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 2800 25328

26-02-2020 26-02-2020 FRANCISCO A. VITALE PAVEZ PEAJES MEJILLONES 2300 23028

27-02-2020 27-02-2020 WENDY M. URRUTIA LAZO MOVILIZACION 2100 20928

72650

20928

CARLOS GONZALEZ DÍAZ YAZMÍN PÉREZ VERGARA

Encargado Gastos Menores JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

FEBRERO

140000

CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


